Një depozitë 6 mujore do të aplikohen normat e interesit të bandës 6-9 muaj.

1- Normat e interesit më sipër janë të vlefshme për Depozitat me Afat, të cilave u kreditohet interesi ne fillim, cdo 1, 3, 6, 12 muaj dhe në datën e maturimit të depozitës.

Depozita ne Raffeisen Bank sigurohet deri ne shumen 2.500.000,00 (dymilion e peseqind mije) leke nga Agjencia e Sigurimi te Depozitave - www.asd.gov.al, sipas dispozitave të ligjit nr. 53/2014, datë 

22.05.2014 "Për sigurimin e depozitave", i ndryshuar.